〒169-0051 東京都新宿区西早稲田3-30-16
2023年10月改定
PRICE LIST
Telephone Hybrid System 2023/9/1
機種名 税込価格 標準価格 仕様
MAGIC TH1Go Telephone Hybrid
MAGIC TH1Go POTS Option ¥60,500 ¥55,000 MAGIC TH1Go用POTSオプション
MAGIC TH1Go VoIP & HD Voice Option ¥60,500 ¥55,000 MAGIC TH1Go用VoIPオプション

CB-7CYA (*) ¥170,500 ¥155,000 GPI  F A'Y (XLR-3F,4ch InとOutは任意に設定可能)
CB-7CWA ¥203,500 ¥185,000 GPI A'Y (D－Sub25,10ch InとOutは任意に設定可能)
* 上記品番の後ろに*印付はLWB-64及びADS-72でも使用可能、ただし、別途、背面用パネル CB-79TDが必要
* 上記品番の後ろに*印付はLWB-72でも使用可能、ただし、別途、背面用パネル CB-7EMBが必要
CB-186-S（生産終了） コメンタリーBOX 2chモニタ仕様　フェーダー付 (2mケーブル付属)
CB-187-S（生産終了） コメンタリーBOX 2chモニタ仕様　フェーダー無し (2mケーブル付属)
CB-188-S ¥517,000 ¥470,000 コメンタリーBOX 4chモニタ仕様　フェーダー付 (2mケーブル付属)
CB-189-S ¥507,100 ¥461,000 コメンタリーBOX 4chモニタ仕様　フェーダー無し (2mケーブル付属)
CB-190-S ¥522,500 ¥475,000 8x8 MTX 連絡線指令機（MICは別途）
LWBコメンタリーオプション
CB-196BS ¥217,800 ¥198,000 GPI SW BOX B (接続ケーブルは別売り)
PS-1210 ¥9,900 ¥9,000
コメンタリー/指令機/オーディオボックス用予備電源
入力AC 100V/出力 DC 12V/1.0A
STP-02 コメンタリー接続ケーブル2ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-05 コメンタリー接続ケーブル5ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-10 コメンタリー接続ケーブル10ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-15 コメンタリー接続ケーブル15ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-20 コメンタリー接続ケーブル20ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
STP-40 コメンタリー接続ケーブル40ｍEtherConシールドケーブル *オープンプライス
* サードパーティ製ケーブルで動作確認の取れているものもございます。ご相談ください。
ZA-2YC ¥18,150 ¥16,500 XLR7F-ST PHONE JACK (SENHEISER先バラヘッドセット用）
ZA-2YD ¥17,050 ¥15,500 XLR7M-XLR3M/ST PHONE PLUG
ZA-2YE ¥16,500 ¥15,000 XLR7F-ST XLR4F（片耳ヘッドセット用変換ケーブル）
ZA-2YF ¥15,950 ¥14,500 XLR7F-ST XLR4M（片耳ヘッドセット用変換ケーブル）
ZA-9FY ¥23,100 ¥21,000 マッチングトランス A'Y（SENHEISER HMDシリーズ用
COMM-FC1 コメンタリー用ハードケース
オープンプライス
オープンプライス
オープンプライス
【ご注意】LWB-16M、LWB-64及び関連モジュールは今後生産完了となる予定がございます。
2022/7/1
2022/7/1
2022/7/1
オープンプライス
オープンプライス
オープンプライス
オープンプライス
オープンプライス
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEM
Audio Distribution SYSTEM
28
LWB Lightwinder BROADCASTING SYSTEMCB-195
機種名 税込価格 標準価格 仕様
CB-195 CWDM 8映像伝送装置
CB-195-F ¥649,000 ¥590,000
CB-195 ベースユニット 前面 I/Oタイプ。CWDM波長に合致したEO/OEモ
ジュール、パッチコードが必要
CB-195-R ¥649,000 ¥590,000
CB-195 ベースユニット 背面 I/Oタイプ。CWDMのみ前面。CWDM波長に
合致したEO/OEモジュール、パッチコードが必要
CB-7CX ¥4,400 ¥4,000 EO, OEスロット用ブランクパネル
SC-SC-025 ¥2,750 ¥2,500 SC⇔SC光パッチコード 25cm
SC-LC-025 ¥9,900 ¥9,000 SC×2⇔DLC光パッチコード 25cm
2022/7/1CWDM 8映像伝送システム
29
2023/9/5
機種名 税込価格 標準価格 仕様
アクティブスピーカー
ニアフィールド
result6
result6 ¥385,000 ¥350,000 2ウェイ（ペア）、8㎏、380 x 199 x 360 mm
PMCシリーズ
PMC 6 ¥880,000 ¥800,000 2ウェイ（ペア）、アクティブスピーカー
PMC 6-2 ¥1,419,000 ¥1,290,000 3ウェイ（ペア）、アクティブスピーカー
PMC 8-2 ¥2,178,000 ¥1,980,000 3ウェイ（ペア）、アクティブスピーカー
PMC 8 SUB ¥440,000 ¥400,000 アクティブ・サブウーファー(シングル）
PMC 8-2 SUB-L ¥781,000 ¥710,000 アクティブ・サブウーファー(シングル）
PMC 8-2 SUB-R ¥781,000 ¥710,000 アクティブ・サブウーファー(シングル）
ミッドフィールド
IB2S-AⅡ 3ウェイ（ペア）、46.5㎏、1480 x 330 x 520 mm
メインモニター
IB2S XBD-AII 3ウェイ（ペア）、93㎏、1480 x 330 x 520 mm